**קריטריונים לתקצוב בעלויות להצטיידות
מתי"אות מתמחים לתלמידים עם מוגבלות בראייה
החל משנה"ל תשע"ז ואילך**

תקנה תקציבית: 41-01-27 ציוד לחינוך המיוחד(בכפוף לתקציב קיים בתקנה)

א. רקע:

חוק חינוך מיוחד (התשמ"ח – 1988) מסדיר את אחריות המדינה כלפי תלמידים עם צרכים מיוחדים. החוק מאפשר, בין היתר, לספק עזרים מסייעים למוסדות החינוך המיוחד במסגרת שירותים נלווים. משמע, אספקת ציוד לשירותים הנוספים הניתנים במסגרת החוק, במסגרות החינוך המיוחד כגון: עזרים המסייעים לתלמידים ללמוד ולהשתלב במערכת החינוך, זאת מעבר לציוד הנדרש ליישום תכנית הלימודים.